20828076 - DaVinci Gourmet Maple Syrup

4x750ML

DaVinci Gourmet Maple Syrup delivers the authentic, comforting
sweetness of golden maple in a premium syrup designed for beverage
professionals. With layers of rich maple, toasted vanilla, and subtle

baking spices, this syrup elevates coffees, cold brews, frappes, and
cocktails with a taste that feels like home. Crafted with real maple syrup
and pure cane sugar, it offers a velvety texture and seamless blending
in both hot and cold applications. Ideal for signature lattes, indulgent
shakes, and seasonal specials, DaVinci Gourmet Maple Syrup helps
operators tap into the growing demand for nostalgic, comfort-driven
flavors. Inspire creativity and delight guests with every pour—this syrup
is your go-to for on-trend, memorable beverages that keep customers

coming back.

Brand: DaVinci Gourmet

Nutrition Facts

25 servings per container
Serving size 1 fl oz (30ml)

Amount per serving

Calories 90
% Daily Value*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

SodiumO0mg 0%

Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber0g 0%
Total Sugars 21g

Includes 21g Added Sugars 42%

ProteinOg 0%

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron Omg 0% . Potassium 10mg 0%

Vitamin A Omcg 0%

Vitamin C Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K

Ingredients

Cane Sugar, Water, Maple Syrup, Citric Acid, Natural Flavor, Sodium Benzoate (Preservative),
Potassium Sorbate (Preservative), Caramel Color

Case Specifications

GTIN 40737384993069 Case Gross Weight 9.29LB

Pack Size 4/ 750MLT Case Net Weight 8.54 LB

Shelf Life 730 Days Case LW,H 6.191IN, 6.19 IN, 11.94 IN
Tie x High 48 x 4 Cube

Preparation and Cooking
Use the syrup as a topping or ingredient to add flavor beverages, such coffee and cocktails.

Serving Suggestions
1fl 0z (30mL)

Packaging and Storage
Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C).

Allergens

FREE FROM:
Crustaceans and their derivates

Eggs and their derivates

Fish and their derivates

Milk and its derivates

Peanuts and their derivates
Sesame Seeds and their derivates
Shellfish and its Derivatives
Soybean and its Derivatives

Tree nuts and their derivatives
Wheat and Their Derivatives

Country of Origin
US.A.

Barcodes

Each Barcode

7 ““37384 9911 6“ “ 6

Case Barcode

40737384993069
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